CNPJ/MF nº 28.445.637/0001-00 

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DE FORMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DESTE 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL. 

VALOR ANUAL DO CONTRATO: 6.331,40 (seis mil trezentos e 

trinta e um reais e quarenta centavos); 

DA VALIDADE: 12 (doze) meses, a contar da data da 

publicação deste extrato. 

DA GERENCIA E DA FISCALIZAÇÃO DO OBJETO DO CONTRATO: 

GESTOR: 

FRANCIMAR HONORATO DOS SANTOS 

CPF Nº 076.837.074-49 

Diretor Geral da CMM